
Zápis ze schůze výboru SROBF dne 28.5.2008, hotel  Mercure Praha 

přítomni (bez titulů): Berkovský, Horáková, Kubecová, Kubeš, Macháňová, Odrážka, 
Petera, Soumarová,  

omluveni (bez titulů): Feltl, Hónová,  Judas, Šlampa,  

1. Předseda společnosti prof. Petera informoval o odeslání kalkulačních listů pro nové 
výkony na VZP, odtud se materiály přesunuly na MZ, jelikož na VZP byla zrušena 
pracovní skupina tímto se zabývající. Prof. Petera bude dále osobně jednat se 
zodpovědnými lidmi na ministerstvu. 

2. Projednána možná aktivní účast na meetingu ve Finsku, který je věnován klinickým 
auditům. Za ČR byl odeslán abstrakt vypracovaný dr. Stankušovou. 

3. V Českém Krumlově proběhla schůze redakční rady časopisu Reports of practical 
Oncology and Radiotherapy. K podpoře tohoto časopisu s cílem získat prostor pro 
publikace svých příspěvků se přihlásily další země. 
www. stránky časopisu: www.rpor.pl 

4. Výbor SROBF se bude zabývat standardy urologickým malignit, které byly poskytnuty 
k připomínkování ČUS. Příští schůze výboru 25.6. bude této problematice věnovány. 

5. Projednán dopis dr. Malinové, která poukazuje na chybu v Sazebníku výkonů, ve 
kterém je uvedeno, že plánování zevní radioterapie a brachyterapie není možné 
v jednom léčebném cyklu. Doc. Soumarová za výbor SROBF zpracuje námitky na MZ. 

6. Příští schůze 25.6. v 10 hodin ve FN na Bulovce. 

 

 

Zapsala:        Schválil:  

R. Soumarová       J. Petera 

 

 

 


